

Piaski, dnia 30 maja 2018 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „**Termomodernizacja Zespołu Szkół w Piaskach - Instalacja pomp ciepła z wymiennikami pionowymi**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 559339-N-2018 z dnia 2018-05-16 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło 28.05.2018 r. do Zespołu Szkół w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada odpowiednią moc elektryczną dla prawidłowej pracy projektowanej pompy ciepła? Jeśli nie, kto będzie odpowiedzialny za wystąpienie i uzyskanie zwiększenia mocy przyłączeniowej – Zamawiający, czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada odpowiednią moc elektryczną dla prawidłowej pracy projektowanej pompy ciepła.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przy ocenie doświadczenia personelu kluczowego uzna pełnienie funkcji nadzoru nad robotami budowlanymi, jako równoważne względem pełnienia funkcji kierowniczej, przy założeniu, że roboty budowlane odpowiadały swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i przewyższały wartość 700 000 zł brutto? Zarówno pełnienie funkcji nadzoru, jak i kierowania robotami budowlanymi wymaga posiadania tożsamych uprawnień, specjalistycznej wiedzy i umiejętności.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna jako doświadczenie zawodowe personelu kluczowego – kierownika budowy osobę, która pełniła funkcję nadzoru nad robotami budowlanymi, przy założeniu, że roboty budowlane odpowiadały swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia i przewyższały wartość 700 000 zł brutto.

Powyzsze zmiany stanowią integralną treść SIWZ.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.